
 

 

 

 

 

 

                                  
 Prot. n.                    - VII/1 del                          
                    
                   Decreto  n.  

               Anno 2021  
IL DIRETTORE 

 
      

 VISTI        gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg. del Codice Civile;  
 VISTA      la legge  n. 244 del  24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76    

a 79 dell’art. 3;  
 VISTO    l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n.     

   75/2017;  
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo 

del 12 ottobre 2009 (prot. n. 68452);  
     
   VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura (DIDA) del 

14/04/2021 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura  
di  valutazione comparativa, per titoli,  ai fini della costituzione di 
una Lista di accreditamento per traduttori, finalizzata al 
conferimento di incarichi di lavoro autonomo presso il Dipartimento 
di Architettura, con validità di 3 anni dalla pubblicazione sul sito 
istituzionale dell’Ateneo e del Dipartimento di Architettura;  

 

VISTO    l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 4305/2021, prot. n. 0124786 -   

                 VII/1 del 22/04/2021; 
 
    VISTO      il D.D. n. 5970/2021,  prot. n. 0160920 - VII/1 del 08/06/2021 di nomina 
                     della Commissione giudicatrice; 
    
   VISTO       il  verbale  della predetta Commissione e verificata la regolarità formale   
                      degli atti inerenti la medesima procedura  

                     
 

DECRETA 

 

-   di approvare la seguente “Lista di accreditamento per traduttori finalizzata al 
conferimento di incarichi di lavoro autonomo presso il Dipartimento di 
Architettura”,   espressa in ordine alfabetico: 

 
      
    





 

 

 

 

 

 

 LINGUA INGLESE: 
 

 
  
LINGUA FRANCESE  

 

 
       
    

 Cognome e nome 
  

 

 
   1 

DI STEFANO Giuseppe 
Idoneo 

   2 FIESOLI Eleonora 
Idonea 

   3  GATT Luis 
Idoneo 

 

   4 MANIERI Paolo 
Idoneo 

   5 MILNER Rebecca Louise 
Idonea 

   6 MORELLA  Nicoletta Idonea 

   7 RUBINS Bonnie  Anne Idonea 

   8  SIMPSON Jane Ferguson 
Idonea 

   9 SPANDE Helen Elizabeth Idonea 

 10  WHITEHOUSE Angela 
Idonea 

 
Cognome e nome 

 

 

1 
 

DI STEFANO Giuseppe 
 
Idoneo 

2 FIESOLI Eleonora 
Idonea 
 

  3 
 

GASPARRI Cristina 
Idonea 

 

  4  GIE’ Mathilde  Idonea 

5 MANIERI Paolo Idoneo 

  6 MORELLA Nicoletta Idonea 



 

 

 

 

 

 

 
        LINGUA CINESE 
 

  
 
 
  Firenze,                                      
            IL DIRETTORE  
           prof. Giuseppe DE LUCA 
     

 

 
     

 

 Cognome e nome 
 

  1 CAI Yingfang 
Idonea 
 

  2 WANG Qiong 
Idonea 


		2021-07-20T12:22:51+0200
	Giuseppe De Luca




